
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL 

HÎNCEŞTI 
 

MD-3400, mun. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126 

tel. (269) 2-20-48, fax (269) 2-23-02, 

E-mail: consiliul@hincesti.md 

 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

РАЙОHНЫЙ СОВЕТ 

ХЫНЧЕШТЬ 
 

МД-3400, мун. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126 

тел. (269) 2-20-48, факс (269) 2-23-02, 

E-mail: consiliul@hincesti.md 

 

                                          
 D E C I Z I E         

mun.Hînceşti 
 

 

             din  21  iunie 2018                                                                 nr.03/ 27 

 

Cu privire la desființarea construcțiilor  

accesorii (garajelor) amplasate pe teritoriul 

 fostului Centrul de sănătate Ciuciuleni 
 

         În legătură cu rezultatul examinării la fața locului a construcțiile accesorii (garaje) de 

pe teritoriul fostului Centrul de Sănătate Ciuciuleni de către comisia raională instituită  în 

urma propunerii comisiei pentru gestionarea patrimoniului din 13.02.2018,  Actului de 

constatare a stării construcțiilor accesorii (garajelor) și în baza Legii nr.121-XVI din 4 mai 

2007 privind administrarea şi deetatizarea proprietăţii publice,  în conformitate cu 

dispoziţiile alin.(2) art.43 şi alin.(1) art.46 din Legea nr.436-XVI din 28.12.2006 privind 

administraţia publică locală, Consiliul raional Hînceşti  DECIDE: 

     

1. De desființat construcțiile accesorii (garaje) de pe teritoriul fostului Centrul de Sănătate 

Ciuciuleni, nr. cadastral 6026306248,  cu o suprafață totală de 117,0 m.p.,  care sunt în 

stare tehnică avariată cu multiple tasări a fundației, pardoselelor, fisuri transversale de la 

5-10 cm lațime și prezintă pericol de prăbușire. 

2. Responsabil de realizarea prevederilor deciziei în cauză se face dna Elena MORARU, 

arhitect-şef al raionului; 

3. Controlul executării prezentei deciizii, se pune în sarcină, dlui Constantin VLAS, 

vicepreşedintele raionului. 

 

 

                       Preşedintele şedinţei :                                            Alexandru MEGHEREA 

  

                      Contrasemnează: 

    Secretarul Consiliului Raional Hînceşti                         Elena MORARU TOMA  

 
 

 



 


	Secretarul Consiliului Raional Hînceşti                         Elena MORARU TOMA

